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Ogłoszenie o zmianach statutu 
 

Pekao Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
 
 
Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, działając na podstawie art. 4 Ustawy  
z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi jako organ Pekao 
Funduszu Inwestycyjnego Otwartego („Fundusz”), niniejszym ogłasza o dokonaniu poniższych zmian w statucie ww. Funduszu: 
 
 

1) Pkt VII.5. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„VII.5. Jednostki Uczestnictwa kategorii A są dostępne u wybranych Prowadzących Dystrybucję z wyjątkiem  

Funduszu, a ich nabycie wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty manipulacyjnej, o której mowa w pkt. 
VII.30.1. Pierwsza minimalna wpłata, za jaką jednorazowo można nabyć Jednostki Uczestnictwa kategorii A 
poszczególnych Subfunduszy oraz każda następna minimalna wpłata wynosi 50 (pięćdziesiąt) złotych. Fundusz 
może  zmienić  kwotę początkowej minimalnej wpłaty lub minimalną wysokość następnych wpłat, o których mowa 
w  niniejszym  punkcie, w ramach prowadzonych wyspecjalizowanych programów inwestycyjnych, o których 
mowa  w pkt.VIII.2.9.” 

2) Pkt VII.10.1. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„VII.10.1.  Jednostki Uczestnictwa kategorii J są zbywane w ramach usługi zarządzania portfelem instrumentów 

finansowych („Usługa Zarządzania Portfelem”) opartej na nabywaniu jednostek uczestnictwa tej kategorii, bez 
ponoszenia opłaty manipulacyjnej, o której mowa w pkt. VII.30.1. Minimalna wartość pierwszej wpłaty oraz każdej 
następnej wpłaty, za jaką można nabyć Jednostki Uczestnictwa kategorii J w ramach Usługi Zarządzania 
Portfelem, wynosi 1 (jeden) złoty.” 

3) Pkt VII.11. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„VII.11.  Uczestnik może zażądać zamiany Jednostek Uczestnictwa kategorii A na Jednostki Uczestnictwa kategorii I, 

jeżeli wartość Jednostek Uczestnictwa kategorii A zgromadzonych na jednym koncie przekroczyła 300 000 
(trzysta tysięcy) złotych oraz zamiany Jednostek Uczestnictwa kategorii I na Jednostki Uczestnictwa kategorii A. 
Z zastrzeżeniem zdania następnego, zamiana dokonywana jest w Dniu Wyceny, w którym Agent Transferowy 
otrzymał żądanie Uczestnika. Jeżeli Agent Transferowy otrzyma żądanie Uczestnika w dniu jego złożenia przez 
Uczestnika u Prowadzącego Dystrybucję, zamiana Jednostek Uczestnictwa następuje w następnym Dniu 
Wyceny. 
W przypadku zamiany, o której mowa w niniejszym punkcie, opłata manipulacyjna, o której mowa w pkt. VII.30.1., 
nie jest pobierana.” 

4) Pkt VII.16. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„VII.16. Po upływie dwóch lat od dokonania otwarcia konta w Subrejestrze Uczestników minimalna wartość Jednostek 

Uczestnictwa kategorii A na jednym koncie w Subrejestrze Uczestników nie może być niższa niż 1’000 (jeden 
tysiąc) złotych.” 

5) Pkt VII.17. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„VII.17. Jeżeli po upływie dwóch lat od otwarcia konta w Subrejestrze Uczestników saldo tego konta jest niższe niż kwota 

wskazana w pkt. VII.16., Fundusz może zażądać od Uczestnika dokonania w terminie dwóch miesięcy od daty 
otrzymania pisemnego zawiadomienia, według jego wyboru: 
VII.17.1. uzupełnienia wartości wpłat na tym koncie; 
VII.17.2. złożenia dyspozycji połączenia konta z innymi kontami; 
VII.17.3. złożenia zlecenia odkupienia Jednostek Uczestnictwa z tego konta.” 

 
 
 

Powyższe zmiany wchodzą w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia. 
 
 
 
Warszawa, 23 stycznia 2026 r. 


